
  
                   Žádanka o provedení předoperačního vyšetření – pozvánka 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE  
V  ÚVALU 84, 150 06  PRAHA 5 

Ortopedická klinika UK 2.LF a FN Motol 
-Dětská a dospělá ortopedie a traumatologie 

 
 

 
Vážená paní, vážený pane, 
 
Jste objednán/a  k přijetí na Ortopedickou klinika UK 2.LF a FN Motol k  plánované operaci.  
 
 
Dostavte se, prosím, dne …..……mezi 8 - 10 hod. 
 
 
na ambulanci Ortopedické kliniky UK 2.LF, pavilon pro dospělé, patro mínus 1/uzel A 
KARTOTÉKA 
 
 
S sebou si přineste: 
 

1. kompletní předoperační vyšetření  
průkaz totožnosti (občanský průkaz, pas)  
doklad o zdravotním pojištění (kartička pojištěnce)  
doklad o pracovní neschopnosti (pokud jej máte vystaven)  
výsledky vyšetření, o které požádal Váš ošetřující lékař (např. EKG, CT, MR, RTG snímky)  

2. seznam léků, které pravidelně užíváte, průkaz diabetika  
3. kompresní punčochy MAXIS II. nebo III. (může předepsat internista) 
4. věci osobní potřeby (osobní prádlo, župan, ručník, domácí obuv, toaletní potřeby, atd.)  

 
 
Nemůžete-li  se  z  jakýchkoliv důvodů dostavit k objednané operaci / ošetření / vyšetření 
 
volejte, prosím, na telefonní číslo: 22443 8828, 22443 8801  
 
                                                                                                 
Děkujeme za spolupráci.                                                     
 
                                                                                                    
 
Datum: …                                         
 
                                
 
                                                                                           as.MUDr.Eduard Šťastný ,Ph.D. 
 
 

       


